MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

          PORTARIA N° 540, DE 06 DE JULHO DE 2011.

O  PROCURADOR-CHEFE  SUBSTITUTO  DA  PROCURADORIA  DA

REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art. 5º e incisos

da Portaria PGR nº 349, de 15 de junho de 2011, RESOLVE:

Designar  a  servidora  SUELY DE  MELO  BARBOSA DOS  SANTOS,  matrícula

2387-6, técnico administrativo, para exercer a função de Secretária da Subcomissão Estadual do 25º

Concurso Público para provimento de cargos de Procurador da República.

JOÃO VICENTE BERALDO ROMÃO
Procurador-Chefe Substituto

Este texto não substitui o publicado no BSMPF-e, Ano XXV,   nº 13, 1ª   quinzena jul. 2011. p. 157.

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/7279/bsmpf_130711.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/20326/PORTARIA%20PGR%20N%C2%BA%20349-2011.pdf